

**گروه حوادث**: طبق گزارش جهانی مواد مخدر دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد، در سال ۲۰۲۰، حدود ۲۷۵ میلیون نفر مواد مخدر مصرف کردند و بیش از ۳۶ میلیون نفر از اختلالات مصرف مواد مخدر رنج بردند.

این گزارش همچنین به قدرت کانابیس در ۲۴ سال گذشته اشاره می‌کند که در بخش‌هایی از جهان به اندازه ۴ برابر بیشتر شده است، و علی رغم شواهد موجود دال بر این که مصرف کانابیس، مخصوصاً در کسانی که مصرف کننده طولانی مدت هستند، به سلامت آسیب می‌زند، از تعداد نوجوان‌هایی که این ماده را مضر می‌دانستند، ۴۰ درصد کاسته شده است. خانم «فاذا والی» مدیر اجرایی دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد گفت: نادیده گرفتن خطرهای مصرف مواد با نرخ بالاتر مصرف مواد مرتبط است، و یافته‌های گزارش سالانه مواد مخدر ۲۰۲۱ دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد بر نیاز به پر کردن خلأ بین انگاشتن و واقعیت تأکید دارد. تا سال آگاهی افراد جوان و محافظان سلامت جامعه را بالا برد.

شعار امسال روز جهانی مبارزه با مصرف مواد و قاچاق غیر قانونی حقایق درباره مواد مخدر را به اشتراک بگذاریم تا زندگی‌ها را نجات دهیم است، که بر اهمیت تقویت مبتنی بر شواهد آگاهی عمومی تأکید می‌کند، تا جامعه بین الملل، دولت‌ها، جامعه مدنی، خانواده‌ها، و جوانان بتوانند تصمیم‌های خود را از روی آگاهی بگیرند و بهتر بتوانند تلاش‌ها برای پیشگیری و درمان مصرف مواد را به ثمر برسانند و با چالش‌های جهانی مواد مخدر دست و پنجه نرم کنند. بر اساس این گزارش، بین سال‌های ۲۰۱۹–۲۰۰۲، درصد ماده اصلی روانگردان موجود در کانابیس در اروپا از ۶ درصد به ۱۱ درصد افزایش یافته است. این ماده در بین سال‌های ۲۰۱۹–۱۹۹۵ از ۴ درصد به ۱۶ در صد در آمریکا افزایش داشته است. این در حالی است که درصد نوجوان‌هایی که کانابیس را مضر می‌دانستند در آمریکا ۴۰ درصد و در اروپا ۲۵ درصد کم شده است. علاوه بر این، بیشتر کشورها افزایش در مصرف کانابیس در دوران همه گیری را گزارش کرده اند. در تحقیقی که بر متخصصین سلامت در ۷۷ کشور انجام شد، ۴۲ درصد اظهار کردند که مصرف کانابیس افزایش یافته است. افزایش در مصرف غیر پزشکی داروها هم در این دوران دیده شده است. مصرف مواد در حال افزایش است، اما درمان مبتنی بر شواهد

# دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد گزارش داد تجارت مواد مخدر در شبکه تاریک



بیشتر در دسترس است.

بین سال‌های ۲۰۱۹–۲۰۱۰، تعداد افرادی که مواد مصرف می‌کنند ۲۲ درصد افزایش یافته است، که بخشی به دلیل افزایش جمعیت جهانی بوده است. بر اساس تغییرات جمعیتی، تصویر موجود نشان می‌دهد که تا سال ۲۰۳۰، تعداد افرادی که در جهان مواد مصرف می‌کنند، ۱۱ درصد افزوده می‌شود – و افزایش قابل توجه ۴۰ درصدی در آفریقا، به دلیل رشد سریع و جوان جمعیت، طبق برآوردهای اخیر جهانی، حدود ۵/۵ درصد جمعیت بین ۱۵ تا ۶۴ سال حداقل یک بار در سال گذشته مواد مصرف کرده اند، در حالی که ۲/۳ میلیون نفر، یا ۱۳ درصد از کل تعداد افرادی که مواد مصرف می‌کنند، از اختلالات مصرف مواد مخدر رنج می‌برند. برآورد شده است که بیش از ۱۱ میلیون نفر در جهان مواد مخدر تزریق می‌کنند که نیمی از آنها به هیپاتیت C مبتلا هستند. مواد شبیه ایونی همچنان بیشترین بان ایتلا به بیماری‌های مربوط به مصرف مواد هستند. دو ماده شبه ایونی که بیشترین استفاده را برای درمان اختلالات مصرف مواد شبه ایونی دارند، متادون و بوپروپرفین، در دو دهه اخیر بیشتر در دسترس بوده اند. میزان در دسترس این مواد برای مصرف پزشکی از سال ۱،۱۹۹۹، برابر شده است، از ۵۵۷ میلیون دوز در روز به ۳۳۱۷ میلیون تا سال ۲۰۱۹ رسیده است

## اعمال قانون ۲۰۰ خودرو در استان گیلان

هزار خودرو متخلف بی‌اعتنا به دستورالعمل‌ها تاکنون اعمال قانون شده‌اند.

وی با اشاره به اینکه محدودیت‌های شبانه از ساعت ۲۲ تا صبح همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: با توجه به قرار داشتن در فصل کار کشاورزی بر اساس مصوبه ستاد مبارزه با کرونای استان تا پایان شهریور ماه تردد خودروهای بومی بین شهرها آزاد است، ضمن آنکه محدودیت شبانه

مواد مخدر شده است. در این میان می‌توان به حمل و

نقل چشمگیرتر مواد مخدر، افزایش در تناوب مسیرهای آبی و زمینی مورد استفاده برای قاچاق، استفاده بیشتر از هواپیماهای شخصی برای قاچاق مواد مخدر، و طغیان در مصرف روش‌های بیشمار برای انتقال مواد مخدر به مصرف کنندگان نهایی اشاره کرد. مقاومت بازاریهای مواد مخدر در طول همه گیری بار دیگر نشان داد که قاچاقچیان می‌توانند به سرعت با محیط‌ها و شرایط تغییر یافته سازگار شوند. این گزارش همچنین متذکر می‌شود که زنجیره‌های عرضه کوکائین به اروپا متنوع هستند، که باعث پایین آمدن قیمت و بالا رفتن کیفیت، و در نتیجه به خطر انداختن اروپا با گسترش هر چه بیشتر بازار کوکائین می‌شوند. این امر آسیب‌های احتمالی ناشی از این ماده را در منطقه گسترش می‌دهد. تعداد مواد روانگردان جدید نوظهور در بازار جهانی از ۱۶۳ در سال ۲۰۱۳ به ۷۱ در ۲۰۱۹ کاهش پیدا کرد. این نشان دهنده روندها در آمریکای شمالی، اروپا و آسیا است. یافته‌ها حاکی از آن است که سیستم‌های کنترل ملی و بین‌المللی در محدود ساختن مواد روانگردان جدید در کشورهای با درآمد بالا، چایی که این مواد در دهه گذشته پدیدار شدند، موفق بوده‌اند.

خطرهای مواد مخدر، تحولات جدید با همه گیری ایجاد شده است. کووید – ۱۹ ابداع و سازگاری در خدمات پیشگیری و درمان مواد مخدر را از طریق الگوهای منعطفتر انتقال خدمات مورد هدف قرار داده است. بسیاری از کشورها به دلیل همه گیری، خدمات دارویی تلفیقی خود را معرفی یا گسترش دادند، که برای مصرف کنندگان مواد مخدر به این مناسبت که مددکاران سلامت اکنون می‌توانند مشاوره و ارزیابی‌های اولیه را با تلفن و با استفاده از سیستم‌های الکترونیک ارائه دهند تا بتوانند مواد تحت کنترل را تجویز کنند.در حالی که تأثیر همه گیری کووید – ۱۹ بر چالش‌های مواد مخدر کامل شناخته شده نیست، تحلیل‌های اولیه حاکی از آن است که این همه گیری شرایط اقتصادی را به گونه‌ای سخت کرده است که کسب سود مواد مخدر برای جوامع شکننده‌تر از جذابیت بیشتری برخوردار باشد. تأثیر اجتماعی آن همه‌گیری – که باعث افزایش نابرابری، فقر، و شرایط سلامت روان به خصوص در میان جمعیت آسیب پذیر می‌شود – عواملی را برای روی آوردن هر چه بیشتر افراد به مصرف مواد به وجود می‌آورد.

##### جهش و جایجایی بازار دارو

گزارش جدید نشان می‌دهد که بازارهای مواد مخدر توانستند بعد از اختلال اولیه به دلیل بروز همه گیری، سریع به کار خود ادامه دهند. طغیانی که باعث تحریک یا تسریع برخی از بویایی‌های قاچاق موجود در بازار جهانی

نیز بر اساس ساعت اعلام شده همانند گذشته برقرار می‌باشد. رئیس پلیس راهور گیلان گفت: محدودیت‌های تردد کرونایی به منظور حفظ سلامتی شهروندان اعمال می‌شود بنابراین انتظار می‌رود شهروندان نیز برای به خطر نینداختن سلامتی خود و دیگران از سفر کردن در شرایطی بپرهیزند. سرهنگ طالبی همچنین از بخشودگی جریمه‌های ۲ برابری تا پایان دی ماه امسال خبر داد و

##### شیب جرایم اقتصادی به سمت رمز ارزها

رئیس پلیس فتای نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در بازدید از قبیل هماهنگ نشده‌ای از پلیس فتا خراسان رضوی دیدار و نسبت به تبیین سیاست‌های راهبردی و چشم‌انداز آتی ماموریت‌های پلیس فتا

مطالبی را در جمع مدیران بیان داشت و رسیدن به نقطه مطلوب را مرسوم دانش فنی ، مهارت کاربردی و تلاش‌های پلیس علمی جوان دانست. به گزارش ایسنا، سردار «وحید مجید» به صورت سرزده روال کاری پلیس فتای خراسان رضوی را از نزدیک مورد بررسی قرار داد و نسبت به تبیین سیاست‌های راهبردی پلیس فتا مطالبی را در جهت پیشبرد هرچه بهتر اهداف ماموریتی بیان داشت. در ابتدای حضور سردار در جمع مدیران ، با توجه به همزمانی برگزاری کمیسیون عملیات پلیس فتا استان که به صورت مستمر و دویار در ماه جهت بررسی آماری و علل وقوع جرم در پلیس فتا خراسان رضوی برگزار می‌گردد، سردار مجید از نزدیک در جریان عملکرد سه ماهه مرکز استان خراسان رضوی و شهرستانهای تابعه، ادارات مبارزه با جرایم رایانه ای ، تشخیص و پیشگیری از وقوع جرم ، آزمایشگاه ادله فنی و دیگر ادارات پلیس فتا استان قرار گفت. سرهنگ جهانشیری رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد سه ماهه سال جاری و مقایسه آن با مدت مشابه در سال گذشته از افزایش ۲۴ درصدی وقوع جرایم سایبری از ابتدای سال در سطح استان خبر داد که از این مقدار ۵۷ درصد سهم جرایم اقتصادی و ۲۳ درصد نیز سهم جرایم علیه اخلاق و مابقی سایر جرایم می‌باشد.گفتنی است در حوزه جرایم اقتصادی ، شیب جرایم به سمت رمز ارزها بوده و در اکثر وقعات، عدم آگاهی کافی شهروندان در مواجهه با فرست‌های فضای سایبر از جمله مهمترین علل و انگیزه بسیاری از حوادث سایبری محسوب شده همچنین گزارشات دریافتی از شهروندان حاکی از رضایت خاطر شهروندان نسبت به راه اندازی مرکز فوریت‌های سایبری در استان شده است. در ادامه سردار وحید مجید با اولویت بر شمردن پیشگیری از وقوع جرم، مهمترین مولفه در پیشگیری از وقوع جرایم سایبری را افزایش آگاهی شهروندان و تلاش و همت جمعی را در رسیدن به این مهم مؤثر دانست. وی یادآور شد: هنر کارشناسان پلیس فتا تحلیل تهدید در چشم انداز سه سال آینده و تبدیل آن به فرصت در فضای مجازی می‌باشد و از کارشناسان درخواست کرد: رمیدگی فضای سایبر که نه تنها در کشور ما بلکه در تمام دنیا دغدغه خاطر دولتمردان می‌باشد را شناسایی و در جهت حفظ و برقراری امنیت در سطح فضای سایبری از هیچ تلاشی فرو گذار نبوده و با افزایش آگاهی و سرعت بخشیدن در حل و فصل پرونده‌های متشکله در پلیس فتا موجبات خاطر باری تعالی و شهروندان را مهیا نماید. این مقام ارشد انتظامی به مدیران جمع حاضر تأکید کرد: با اولویت بندی سطوح جرائم و ایجاد اصول مبنایی جرائم خاص سایبری یا جرائم محض سایبری را شناسایی و با پیگیری‌های علمی و فنی در جهت شناسایی و رفع خلاءهای قانونی کوشا باشند. سردار مجید با اشاره به نظام مقابله با حوادث رایانه ای گفت: رسیدگی سریع و آتی به حملات با حوادث رایانه‌ای از جمله انتظارات مسئولین از مدیران لایه میانی در جهت حفظ و صیانت از اموال و سرمایه‌های اجتماعی شهروندان می‌باشد.وی با اشاره به چابک سازی ماموریت‌های محوله از ارجاع ماموریت‌های غیر مرتبط به مبادی ذیربط خبر داد و افزود: با انجام ماموریت‌های مختص پلیس فتا به چابک سازی این پلیس توانمند علمی کمک کرده و با افزایش دانش علمی شهروندان علاوه بر سرعت رسیدگی به جرایم از شدت وقوع جرایم سایبری کاسته شود. رئیس پلیس فتا با اشاره به ورود فناوری اطلاعات و تغییر سبک زندگی بویژه هوش مصنوعی، اینترنت اشیا و غیره که در آینده نزدیک بخش جدانشدنی زندگی بشر خواهد شد ودر صورت عدم رعایت امنیت و آموزش استفاده صحیح از سبتر فناوری؛ مخاطرات جبران ناپذیری را رقم خواهد زد پرداخت و آینده نگری پلیس علمی جوان فتا و نگاه راهبردی به ماموریت‌های مسأله‌های آینده در خصوص وقوع جرایم سایبری را تخصص و هنر کارشناسان پلیس فتا نامید که با تحلیل تهدیدات از وقوع جرایم پیشگیری نماید. براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سردار مجید در پایان رضایت خدانود را در گروی کار و تلاش در جهت سرعت بخشیدن و رفع موانع در بررسی پرونده‌های متشکله در رسیدگی به امور فراجمین به پلیس فتا یاد کرد و رضایت خاطر خود را از عملکرد مجموعه پلیس فتا استان خراسان رضوی اعلام داشت.

حوادث در جهان

### ریزش ساختمان ۱۲ طبقه در میامی

در پی فروریختن بخشی از یک ساختمان مسکونی ۱۲ طبقه در میامی در آمریکا، مقام های آماندای از کشته شدن یکی از ساکنان آن خبر داده‌اند. به گزارش ایسنا، همچنین تعداد مفقودان این حادثه هم که در گزارش‌های اولیه از سوسی پلیس میامی ۵۱ نفر اعلام شده بود، به ۹۹ نفر افزایش یافته است. برخی رسانه ها تعداد کشته‌های این حادثه را تاکنون سه تن اعلام کرده‌اند. برج تخریب شده در سال ۱۹۸۰ ساخته شده بود و نیمی از ۱۳۰ واحد این حادثه برج در حادثه روز گذشته (پنج‌شنبه) از بین رفته است. هنوز علت این حادثه معلوم نیست. به گفته چارلز باکت، شهردار سرفساید که در حومه میامی قرار دارد، حدود یک سوم از ساختمان کاملا روی هم خوابیده است. بنابر گزارش شبکه خبری بی بی سی، یکی از شاهدان حادثه که در لحظه تخریب ساختمان با برادرانش در خیابان بود گفت: ما یک غرش بزرگ شنیدیم و فکر کردم که صدای یک موتورسیکلت است. برگشتم و متوجه ابری از گرد و غبار شدیم که به سمت ما می‌آمد. یکی دیگر از شاهدان نیز این حادثه را به زلزله تشبیه کرد. ران دستانس، فرماندار ایالت فلوریدا هم که از محل حادثه بازدید کرده است می‌گوید: نیروهای امدادگر همچنان در وضعیت امداد و نجات هستند و تلاش برای یافتن آسیب دیدگان یا قربانیان احتمالی ادامه دارد.

### گردباد در جمهوری چک

دست کم ۱۵۰ نفر اثر وزش گردباد در جنوب شرقی جمهوری چک مصدوم شده اند.رسانه های محلی اعلام کردند: چندین روستا در این منطقه دچار آسیب دیدگی شدید شده‌اند. بنابر این گزارش، شدت وزش باد به حدی زیاد بود که سقف خانه ها و درخت های تنومند را در شهرهای بژسلاو و هودونین در منطقه موراوپای جنوبی از جا کنده است. به گفته شاهدان عینی، مناطق آسیب دیده به شکل منطقه جنگی درآمده‌اند. یک مقام محلی به یک روزنامه محلی گفته است که نیمی از روستای هروسکی به طور کامل از بین رفته است، به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، بان هاماچک، وزیر کشور جمهوری چک، با اعلام وضع اضطراری از اعزام واحدهای امداد و نجات به شهرها و روستاهای آسیب دیده خبر داده است. علاوه بر این، امدادگران از کشورهای اتریش و اسلواکی که همجوار مناطق آسیب زده هستند، به منطقه اعزام شده‌اند.

اخبار کوتاه

### برخورد دو خودرو در محور پردیسان – ورجان قم

سختگوی مرکز فوریت‌های پزشکی قم گفت: بر اثر برخورد ۲ خودرو در محور پردیسان – ورجان ۲ تن مصدوم شدند. به گزارش ایرنا، از روابط عمومی علوم پزشکی قم مهدی فراهانی در گفت و گویی اظهار داشت: صبح روز جاری برخورد شدیدی ۲ خوددوری برپاینس و واتن در محور پردیسان – ورجان ۲ مصدوم بر جا گذاشت. وی افزود: بعد از وقوع این تصادف، بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس جهت انجام اقدام‌های درمانی و انتقال مجروحان به‌محل حادثه اعزام شد. فراهانی ادامه داد: آخرین وضعیت و حال عمومی آنها در بیمارستان رضایت بخش است. وی تصریح کرد: بخش کهنک در طول هفته بویژه در ایام پایانی هفته و تعطیلات یکی از بخش‌ها و محورهای فرعی پرتردد و پرتصادف با مصدومان بالاست که بخش زیادی از ظرفیت اورژانس ۱۱۵ استان و حتی اورژانس هوایی را به‌خود اختصاص می‌دهد. بخش کهنک در جنوب قم قرار دارد و فاصله آن تا مرکز این استان ۳۰ کیلومتر است، این بخش دارای ۲ دهستان کهنک و فردو و ۱۸ روستا می‌باشد.

### تصادف مرگبار در جاده قم –تهران

سختگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی قم گفت: بر اثر وقوع یک سانحه رانندگی در آزادراه قم – تهران یک تن جان خود را از دست داد و ۲ تن نیز مجروح شدند. به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی قم، مهدی فراهانی در گفت و گویی اظهار داشت: حدود ساعت ۱۶:۴۰ امروز برخورد شدید ۲ خودرو در آزادراه قم – تهران حدود کیلومتر ۴۰ به‌اورژانس ۱۱۵ استان اعلام شد که پس از حضور عوامل اورژانس در محل مشخص شد که حادثه باعث فوت یک تن در محل و مجروحیت شدید ۲ تن دیگر شده است. وی افزود: به علت وخامت حال مجروحان این تصادف علاوه بر آمبولانس زمینی، بالگرد اورژانس نیز به‌محل اعزام شد. سختگوی اورژانس قم تصریح کرد: یکی از مجروحان این تصادف که یک‌ک زن جوان بود با عملیات احیا به‌بیمارستان شهید بهشتی منتقل شد. بر اساس این گزارش، حادثه فوق باعث تریاقی به نسبت سنگینی در آزادراه قم – تهران شد، ولی اعزام بالگرد و انتقال سریع مجروحان توسط اورژانس هوایی از محل و در نتیجه پاکسازی محل حادثه در کمترین زمان ممکن، کمک زیادی به‌روان سازی سریعتر و عادی سازی تردد در این محور کرد.

### دستگیری سارقان خانه در هندبجان

داستان سارقان منازل در هندبجان به دست پلیس بسته شدند. سرهنگ تصبیر ابدالی فرد فرماندهی انتظامی هندبجان گفت: در چند روز اخیر ۴ سارق سابقه‌دار منازل، موتور سیکلت و وسرقت از امکان خصوصی در هندبجان بعد از ۲۴ ساعت آزادی از زندان اقدام به تکرار جرم کردند. به گزارش رکتا، او افزود: با توجه به گزارش‌های مردمی و صاحبان منازل و با استفاده از شواهد، جرم افراد مذکور اثبات و بسا تلاش نیروهای خدم انتظامی شهرستان و همکاری پلیس آگاهی استان خوزستان سارقان شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ ابدالی بیان داشت: هم اکنون در حال رصد و پیگیری این سرقت‌ها هستیم و از همه مردم قدرشناس هندبجان می‌خواهیم ضمن حفظ آرامش خود موارد ایمنی منازل را رعایت کنند، البته به منظور حفظ امنیت شهر، گشت‌های پلیس به صورت شبانه روزی و گشت رضویون بسیج در مناطق مختلف ادامه دارد.

### کشف محموله تریاک در الیگودرز

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان الیگودرز از کشف و توقیف محموله ۴۰ کیلوگرمی تریاک در ورودی این شهرستان خبر داد.

به گزارش رکتا، سرهنگ محمدی گفت: این محموله مواد مخدر از دو دستگاه سواری که از شیراز به سمت الیگودرز در حرکت بودند، کشف و ضبط شد.

وی افزود: این عملیات با همکاری مأموران کلاستر ۱۱ الیگودرز و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان لرستان انجام شد که طی آن چهار قاچاقچی دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

#### آگهی تحدید حدود عمومی

در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود املاک واقع در شهرستان تکاب به ترتیب شماره پلاک فرعی به شرح زیر بعمل خواهد آمد
۱-ششادگان ایمنی یک باب خله (رصه ملک اوقف است) به شماره پلاک ۱۰۲۵ فرعی از فرعی از ۹۹۲ فرعی از یک اصلی واقع در شهرستان تکاب بخش ۱۶ فرعه اقای محمدصالح کریمی فرزند ماشاله به ش م ۳۵۹۴۷۰۶۲۹ در روز دوشنبه مورخه ۱۳۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۲ ظهر در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می‌شود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور داشته باشند در صورتی که هر یک از صاحبان املاک در محل حضور نداشته باشند تحدید حدود مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد و مهلت اعتراضی حدود و حقوق ارتقایی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت استان و املاک تا ناسی روز پس از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود است و مطابق ماده ۸۶ اصلاحی اینین نامه قانون ثبت استان و املاک معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت استان و املاک به مرجع ذیصلاح قضایی دادخواست تقدیم و گواهی آن را به اداره ثبت استان و املاک این شهرستان ارائه نماید و در غیر این صورت تقدیم ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه بویژه مراجع و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم نمایان اداره ثبت استان و املاک توجه نماید اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت قوانین و مقررات مربوطه ادامه داده و سند صادر خواهد شد
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۴/۰۵

اقدام کننده: یانگان ثبت تکاب لوپکر حسن‌زاده

محمد طلوعی- رئیس اداره ثبت استان و املاک شهرستان تکاب

#### آگهی مفقودی برگ کمپانی

اینجانب سعید نعمان حسینی مالک خودروی سواری سیستم پیکان تیپ ۱600۰ رنگ سفید - و رنگتی به شماره انتظامی ۵۱ - ۵۱۱ س ۷۷ به شماره موتور: ۲۷۲۴۲۹۲۲۴ و شماره شناسی ۱۱۱۵۸۲۲۵۰۲۵ - ۸۲۵۱۶۰۲۵ به علت فقدان اسناد سازمان فروش ایران خودرو و تقاضای رونوشت (المثنی) مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.